הימלטות ממשמורת חוקית היא כאשר אדם נמלט מכבלי המשמורת שלו. הדבר יכול להתבצע בדרכים שונות, כולל בריחה פיזית ממתקן כליאה, ניצול היציאה למרחב האזרחי להימלטות, אי חזרה מחופשה לבית הכלא, בריחה מבית חולים פסיכיאטרי ועוד.

להלן לשון החוק המתייחסת להימלטות ממשמורת חוקית, כפי שהיא מוגרת בסעיף 257 לחוק העונשין, תשל"ז-1977: "הבורח ממשמורת חוקית שהוא נתון בה בשל עבירה פלילית, דינו -

(1) אם הוא מואשם או מורשע בפשע - מאסר שבע שנים;

30/06/2024

077-5006206

052-6885006

(2) בכל מקרה אחר - **מאסר שלוש שנים**."

כלומר, הבריחה עצמה מוגדרת בחוק העונשין כעבירה פלילית והנמלט צפוי להישפט עליה ולספוג עונש נוסף על העונש שהוא מרצה גם כך.